


FOR NEWS PAPER PUBLICATION

	UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com
Date Extension Notice-2	
Due to unavoidable circumstances the date of Tender No.21/EE (CM)/DDN/2023-24 invited by Executive Engineer (Civil-Maintenance) Yamuna Bhawan, Yamuna Colony, Dehradun is hereby extended as below :	
Last date of submission of hard copies of bids	: Upto 14:00 hrs of 23 rd April 2024
Date of opening of bids	: At 12.30 hrs of 24 th April 2024
For full & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"	
Executive Engineer (Civil-Maintenance)	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	यूजेवीएनलिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जीएमएस रोड, देहरादून-248006 दूरभास: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सीआइएन नं० U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
तिथि विस्तार सूचना-2	
कार्यालय अधिासी अभियन्ता, (जानपद अनुरक्षण), यूजेवीएन लिमिटेड, यमुना भवन, देहरादून द्वारा आमंत्रित निविदा संख्या -21/EE(C-M)/DDN/2023-24 की तिथि अपरिहार्य कारण से निम्नानुसार विस्तारित की जाती है।	
निविदाओं की हार्ड कॉपी जमा करने की अन्तिम तिथि	: 23 अप्रैल 2024 को 14.00 बजे तक।
निविदा खोलने की तिथि	: 24 अप्रैल 2024 को 12.30 बजे
अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट "www.ujvnl.com" से डाउनलोड किये जा सकते हैं। (अधिासी अभियन्ता (जानपद-अनुरक्षण))	
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	

Submitted by

Recommended by

(Mukesh Pandey)
Executive Engineer (C-M)

(Manoj Kr.Kesharwani)
Dy. General Manager (YC& NCB)

(Sanjeev Lohani)
General Manager (C-M)